МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   11.09.2024

                     № 353

с. Каргасок

Об утверждении состава комиссии по оценке готовности учебно–консультационного пункта

по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям расположенного на территории

муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской

обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», во исполнение протокола заседания

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Томской области от 30.08.2024 № 10

 1. Создать комиссию по оценке готовности учебно–консультационного пункта по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям расположенного на территории

муниципального образования «Каргасокский район».

 2. Утвердить состав комиссии по оценке готовности учебно–консультационного пункта

по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям расположенного на территории

муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению № 1.

 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в порядке, установленном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

          4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Каргасокского района по общественной безопасности – начальника отдела

общественной безопасности С.И. Герасимова.

Глава Каргасокского района                                                                                     А.П. Ащеулов

Н.А. Веклич

8 (338253) 2-12-88

                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                              распоряжением Администрации

                                                                             Каргасокского района

                                                                          от 11.09.2024 № 353

                                                                     Приложение № 1

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ГОТОВНОСТИ

УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ПУНКТА ПО ГО И ЧС

1. С. И. Герасимов – Заместитель Главы Каргасокского района по общественной

безопасности – начальник отдела общественной безопасности – председатель комиссии;

2. Н.А. Веклич – Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района;

3. И.В. Волков – Заместитель Начальника 32 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Томской области;

4. В.Н. Новосельцев – Главный специалист по общественной безопасности отдела

общественной безопасности Администрации Каргасокского района;

5. Л.А. Филюк – Главный специалист по мобилизационной работе отдела

общественной безопасности Администрации Каргасокского района.